Si la durada és superior a quaranta-vuit mesos o no està fixada per 
referència a un període de temps cert, el valor mensual multiplicat per 48. (...)” 

Aplicant aquestes regles resulta el següent: 

1r. El Pressupost Base de Licitació d'aquest contracte és de CENT QUARANTA-UN MIL 
SET-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (141.751,50 €) IVA 
Inclòs.  

2n. Valor estimat del contracte: El valor estimat d'aquest contracte és de CENT DISSET MIL 
CENT CINQUANTA EUROS (117.150,00 €) IVA exclòs.  

Finançament del contracte  
La despesa d’aquesta contractació anirà a càrrec de la partida 25 3012 92000 22699 de 
l’estat de despeses del pressupost de l’Ajuntament per a l’exercici 2025.  

En l’exercici 2026 s’haurà de consignar crèdit adequat i suficient per atendre les despeses